macionem campanarum necnon cortinarum in nostra Cicensi ecclesia necessariam suas fuerint elemosinas elar-

giti, XL dies de iniuncta sibi penitencia misericorditer relaxamus. 
700 Ebd., Nr. 622, S. 661f., hier S. 662: […] omnibus vere penitencibus, qui in festivitatibus beate Marie virginis, 

beati Iohannis baptiste, beatorum Petri et Pauli patronorum ibidem aliorum quoque apostolorum, in die quoque 

dedicacionis et per octavas omnium festivitatum predictarum ad prenominatam ecclesiam nostram Cicensem 

devocionis causa convenerunt, hiis quoque, qui ad reformacionem fabrice sepedicte ecclesie, que in aliqua sui 

parte ex vetustate nimia ruinam minatur, de bonis a deo sibi collatis aliquid pro sua possibilitate elargiti fuerint 

[…]. 
701 Ebd., Nr. 623, S. 662f., hier S. 663: […] omnibus pure confessis et contritis, qui dicte ecclesie benefaciendo 

subvenerint, XL dies de iniuncta eis penitencia misericorditer relaxamus. Omnes quoque indulgencias a re-

verendis in Christo patribus ac dominis archiepiscopis et coepiscopis nostris ecclesie Cicensi obtentas seu eciam 

obtinendas ratihabicione ordinaria confirmamus. 
702 Ebd., Nr. 623, S. 662f.: Dominus Innocencius papa octoginta dies, dominus Gregorius papa viginti dies, 

dominus Guido legatus sexaginta dies, quilibet autem archiepiscoporum et episcoporum predictorum XL dies, 

insuper dominus Th(eodericus) Nuemburgensis, dominus Fredericus Merseburgensis et dominus Withego 

Misnensis episcopi quilibet eorum unam karenam indulgent omnibus, qui ecclesie Cicensi manum porrexerint 

adiutricem. 
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Diese sechs Prälaten waren allesamt zur Zeit des Ablasses Brunos im Amt.703 Darüber hinaus 
sind sie alle in enger zeitlicher Nähe zu dieser Urkunde als Ablassspender in der Region 
nachgewiesen. Obwohl die Bestätigung Brunos lediglich durch eine Abschrift aus dem 15. 
Jahrhundert überliefert ist, machen verschiedene weitere Indizien eine Verlässlichkeit dieser 
Angaben durchaus plausibel. So sind Rudolf von Salzburg und Konrad von Lavant als Aus-
steller für die Stiftskirche zwar nicht eben naheliegend, da diese sich sonst vor allem aus den 
Magdeburger Suffraganbistümern rekrutierten. Im fraglichen Jahr jedoch stellten beide in der 
näheren Umgebung mehrfach, unter anderem für das Kloster Cronschwitz in der Diözese 
Naumburg zusammen Ablässe aus.704 Die übrigen Aussteller kommen – mit Ausnahme des 
Mainzer Erzbischofs – aufgrund ihrer räumlichen Nähe als mögliche Spender in Betracht.